Sistemas de Comunicação | LBB 190x/10 e LBB 191x/10 Amplificadores misturadores Plena
LBB 190x/10 e LBB 191x/10
Amplificadores misturadores Plena
u Gama de amplificadores misturadores de uma e
duas zonas de 30 W a 120 W
u Quatro entradas balanceadas de baixo nível de ruído
para microfone ou linha

ventoinha
<48 dB SPL a 1 m (saída máx.)
Como encomendar
LBB 1903/10 Amplificador misturador Plena
Amplificador misturador, 45 W/30 W, 100 VA, 4,5 A/9 A
(230 Vac/150 Vac).
N.º de encomenda LBB1903/10
LBB 1906/10 Amplificador misturador Plena
Amplificador misturador, 90 W/60 W, 200 VA, 5 A/10 A
(230 Vac/150 Vac).
N.º de encomenda LBB1906/10
LBB 1912/10 Amplificador misturador Plena
Amplificador misturador, 180 W/120 W, 100 VA, 8 A/
16 A (230 Vac/150 Vac).
N.º de encomenda LBB1912/10
LBB 1914/10 Amplificador misturador Plena
Amplificador misturador, 180 W/120 W, 100 VA, 8 A/
16 A (230 Vac/150 Vac), 2 zonas.
N.º de encomenda LBB1914/10
4 | LBB 190x/10 e LBB 191x/10 Amplificadores misturadores Plena
5 | LBB 190x/10 e LBB 191x/10 Amplificadores misturadores Plena
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860